

Tårs Murerforretning ApS

Havelundsvej 49

9830 Tårs

CVR-nr. 25 90 02 35

Årsrapport 2015

(15. regnskabsår)

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 13/6 2016

Allan Haugaard Sørensen
Dirigent

Beierholm

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter til årsregnskabet	12

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje fast ejendom samt at drive håndsværks- og entreprenørvirksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 21.768, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 94.700.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen har igangsat tiltag til forbedring af indtjening og forventer at kunne retablere egenkapitalen via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste		977.607	1.388.400
Personaleomkostninger	1	-874.046	-1.261.183
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	5	-24.382	-24.382
Andre driftsomkostninger		<u>-15.098</u>	<u>-18.555</u>
Resultat før finansielle poster		64.081	84.280
Finansielle indtægter	2	5.442	7.135
Finansielle omkostninger	3	<u>-47.755</u>	<u>-44.660</u>
Resultat før skat		21.768	46.755
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>21.768</u>	<u>46.755</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>21.768</u>	<u>46.755</u>
		<u>21.768</u>	<u>46.755</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	4		
Grunde og bygninger		241.953	242.453
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>90.844</u>	<u>114.726</u>
		<u>332.797</u>	<u>357.179</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>332.797</u>	<u>357.179</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		139.040	432.994
Igangværende arbejder for fremmed regning		120.060	372.679
Andre tilgodehavender		0	20.700
Periodeafgrænsningsposter		<u>19.151</u>	<u>19.651</u>
		<u>278.251</u>	<u>846.024</u>
Likvide beholdninger		<u>177.012</u>	<u>862</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>470.263</u>	<u>861.886</u>
AKTIVER I ALT		<u>803.060</u>	<u>1.219.065</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
	6		
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-105.300	-127.068
Egenkapital i alt		94.700	72.932
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
	7		
Gæld til realkreditinstitutter		219.049	226.787
		<u>219.049</u>	<u>226.787</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
	7		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		7.500	7.500
Kreditinstitutter		60.770	398.404
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.114	132.618
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		91.763	72.947
Anden gæld		272.164	307.877
		<u>489.311</u>	<u>919.346</u>
Gældsforpligtelser i alt		708.360	1.146.133
PASSIVER I ALT			
		803.060	1.219.065
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	825.959	1.185.790
Andre omkostninger til social sikring	26.626	37.801
Andre personaleomkostninger	21.461	37.592
	<u>874.046</u>	<u>1.261.183</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>5.442</u>	<u>7.135</u>
	<u>5.442</u>	<u>7.135</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>47.755</u>	<u>44.660</u>
	<u>47.755</u>	<u>44.660</u>

Noter til årsregnskabet

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygning- er	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
Kostpris 1. januar 2015	<u>249.453</u>	<u>262.476</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>249.453</u>	<u>262.476</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	7.000	147.750
Årets afskrivninger	<u>500</u>	<u>23.882</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>7.500</u>	<u>171.632</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>241.953</u>	<u>90.844</u>

2015

2014

kr.

kr.

5 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>24.382</u>	<u>24.382</u>
	<u>24.382</u>	<u>24.382</u>

Noter til årsregnskabet

6 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	200.000	-127.068	72.932
Årets resultat	<u>0</u>	<u>21.768</u>	<u>21.768</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>200.000</u>	<u>-105.300</u>	<u>94.700</u>

Selskabskapitalen består af 2 anparter à nominelt kr. 100.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2015	Gæld 31. december 2015	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>226.787</u>	<u>219.049</u>	<u>7.500</u>	<u>190.577</u>
	<u>226.787</u>	<u>219.049</u>	<u>7.500</u>	<u>190.577</u>

8 Eventualposter mv.

Ingen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 226, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2015 udgør t.kr. 242.